[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18.12.2018
	с. Камень-Рыболов
	№
	907-па

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сельских территорий Ханкайского муниципального района» на 2014-2021 годы, утвержденную постановлением Адми​нистрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 835-па

	На основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие сельских территорий Ханкайского муниципального района» на 2014-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 835-па, следующие изменения:

1.1. в Паспорте программы цифры «45173,06» и «7301,59» заменить цифрами «44716,06» и «6844,59», соответственно;

1.2. в приложении № 3 к программе в графе «2018»: цифры «7301,59»;  «1107,5»; «3143,98»; «210,0»; «800,95»; «100,0»; «42,0» «35,0» и «720,0» заменить цифрами «6844,59»; «897,5»; «2896,98»; «0,0»; «82,35»; «0,0»; «0,0»;  «20,6» и «1348,0» соответственно.
1.3. в приложении № 4 к программе в графе 8: цифры «22326,144», «7301,59»; «210,0»; «3143,98»; «800,95»; «100,0»; «42,0»; «35,0» и «720,0» заменить цифрами «21869,144»; «6844,59»; «0,0»; «2896,98»; «82,35»; «0,0»; «0,0»; «20,6» и «1348,0» соответственно.
1.4. в Паспорте подпрограммы «Социальное развитие села» на 2014-2021 годы (приложение № 8 к Программе):

а) цифры «1444,8» заменить цифрами «1234,8»;

б) слова «2018 год - 210,0 тыс. рублей;» заменить словами «2018 год –
0,0 тыс. рублей;».
1.5.в паспорте подпрограммы «Развитие градостроительной и землеустроительной деятельности на территории Ханкайского муниципального района» на 2014 - 2021 годы (приложение № 10 к Программе) цифры «11500,25» и «3143,98»

заменить цифрами «11253,25» и «2896,98».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Врио Главы муниципального района -

	главы Администрации

	муниципального района
	       А.С. Бурая